
 

 

 
 

 

 

 

 

О внесении изменений  в Решение Совета Верхнеуслонского 

муниципального района от 11 декабря 2015 года  № 5-45 «О бюджете 

Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год» 

 

Заслушав информацию председателя Финансово-бюджетной Палаты 

Верхнеуслонского муниципального  района  Колесовой Е.Е., 

Совет 

Верхнеуслонского муниципального района 

  решил: 

1.    Внести в Решение Совета Верхнеуслонского муниципального 

района от 11 декабря 2015 года № 5-45 «О бюджете Верхнеуслонского 

муниципального района  на 2016  год» следующие изменения: 

1.1 В приложении № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по 

разделам и подразделам, целевым статьям, группам видов расходов 

классификации расходов бюджета Верхнеуслонского муниципального 

района на 2016 год»: 

- в строке «Иные межбюджетные ассигнования 0111 9900007411 800»  

цифры «2726,2» заменить цифрами «1963,2»; 

- в строке «Субсидии бюджетным, автономным учреждениям и иным 

некоммерческим организациям 0701 0210342000 600» цифры «46877,1» 

заменить цифрами «47640,1»; 

- в строке «Субсидии бюджетным, автономным учреждениям и иным 

некоммерческим организациям 0702 0220242100 600» цифры «92386,6» 

заменить цифрами «92414,1»; 

- в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным 

учреждениям 0702 0230142330 600» цифры «8703,6» заменить цифрами 

«8676,1»; 

- в строке «Субсидии бюджетным, автономным учреждениям и иным 

некоммерческим организациям 0801 0840144091 600» цифры «17597,0» 

заменить цифрами «17480,9»; 

- в строке «Субсидии бюджетным, автономным учреждениям и иным 

некоммерческим организациям 0801 0860110990 600» цифры «368,7» 

заменить  цифрами «434,8»; 

    20.05.2016       № 11-117 



- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 0804 08Ж0145200 200» цифры «817,2» заменить  

цифрами «867,2». 

1.2 В приложении №7 «Ведомственная структура расходов бюджета 

Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год»: 

- в строке «Субсидии бюджетным, автономным учреждениям и иным 

некоммерческим организациям 076 0701 0210342000 600» цифры «46877,1» 

заменить цифрами «47640,1»; 

- в строке «Субсидии бюджетным, автономным учреждениям и иным 

некоммерческим организациям 076 0702 0220242100 600» цифры «92386,6» 

заменить цифрами «92414,1»; 

- в строке «Иные межбюджетные ассигнования 315 0111 9900007411 

800»  цифры «2726,2» заменить цифрами «1963,2»; 

- в строке «Субсидии бюджетным, автономным учреждениям и иным 

некоммерческим организациям 317 0801 0840144091 600» цифры «17597,0» 

заменить цифрами «17480,9»; 

- в строке «Субсидии бюджетным, автономным учреждениям и иным 

некоммерческим организациям 317 0801 0860110990 600» цифры «368,7» 

заменить цифрами «434,8»; 

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 317 0804 08Ж0145200 200» цифры «817,2» заменить  

цифрами «867,2». 

2. Разместить настоящее Решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и на  официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района. 

 

 

 

 

Председатель Совета,  

Глава Верхнеуслонского 

муниципального района                                                   М.Г. Зиатдинов  
 

  
 


